UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná

Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

EDITAL N.º 048/2018 – UNESPAR – CAMPUS DE PARANAGUÁ

A Comissão Eleitoral Local, no uso de suas atribuições prevista na Resolução nº.002/2014 -
COU/Unespar e no Edital 001/2018 - CEC, nomeada por seu Diretor Geral de Campus, pela Portaria
010/2018  – UNESPAR – Campus de Paranaguá, de 27/04/2018 retificada pela Portaria 017/2018  –
UNESPAR – Campus de Paranaguá, de 07/06/2018.
.

TORNA PÚBLICA:
A homologação da eleição para as vagas do Conselho Universitário e para as vagas do Conselho de
Ensino Pesquisa e Extensão da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, Campus de Paranaguá,
nos seguintes termos:

CHAPAS DE CANDIDATOS ELEITOS PARA AS VAGAS DO COU – CONSELHO
UNIVERSITÁRIO

Chapas de Candidatos Docentes Eleitos em Paranaguá

Chapa 01 - Eleita
Titular: Prof. Emérico Arnaldo de Quadros
Suplente: Prof. José Roberto Caetano da Rocha

Chapa 02 - Eleita
Titular: Prof. Dulce Elena Coelho Barros
Suplente: Prof. Luis Fernando Roveda

Chapa 03 - Eleita
Titular: Prof. Simone Sartori Jabur
Suplente: Prof. Mariliza Simonete Portela

Chapa 04 - Eleita
Titular: Prof. Geórgia da Cunha Ben
Suplente: Prof. Dulce Mara Nunhez Diaz

Chapa de Candidatos Agentes Universitários Eleitos em Paranaguá

Chapa 01 - Eleita
Titular: Walter Guimarães da Silva
Suplente: Marcus Paulo Madaloso

Chapa de Candidatos Discentes Eleitos em Paranaguá

Chapa 01 - Eleita
Titular: Simone  Gouveia da Veiga

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná

Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

Suplente: Amilton Martins Junior
CANDIDATOS ELEITOS PARA AS VAGAS DO CEPE – CONSELHO DE ENSINO
PESQUISA E EXTENSÃO

Candidato Discente Eleito em Paranaguá

João Antonio Chaves Miquilini - Eleito

Não Houve Candidatos Agentes Universitários

Obs. A eleição dos candidatos ao CAD – Conselho de Administração e Finanças ocorridas em
todos os campi da UNESPAR foi homologada pela Comissão Eleitoral Central.

Publique-se no site oficial da Unespar/Campus de Paranaguá.

Paranaguá, 11 de julho de 2018.

Prof. Dr. Joacir Navarro Borges

Presidente da Comissão Eleitoral Local